
42447-2025 Page 1/7

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 42447-2025 - Wyniki

Polska – Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych – Odbiór i 
zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Radków. Część 2. Odbiór odpadów z 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radków
OJ S 14/2025 21/01/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radków
E-mail: zamow_publ@radkowklodzki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Radków. Część 2. Odbiór 
odpadów z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radków
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest odbiór odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radków. Zamawiający przewiduje, że w okresie 
12 miesięcy tj. od dnia zawarcia umowy do 16 stycznia 2026 r. będzie odbieranych nie więcej 
niż 3 030,00 Mg odpadów komunalnych, z tego: 1) odpady o kodzie 150101 - 42,00 Mg; 2) 
odpady o kodzie 150106 - 338,00 Mg; 3) odpady o kodzie 150107 - 185,00 Mg; 4) odpady o 
kodzie 160103 - 21,00 Mg; 5) odpady o kodzie 170107 - 319,00 Mg; 6) odpady o kodzie 
200110 - 10 Mg; 7) odpady o kodzie 200111 - 10 Mg; 8) odpady o kodzie 200201 - 272,00 Mg; 
9) odpady o kodzie 230301 - 1815,00 Mg; 10) odpady o kodzie 200307 - 111,00 Mg; Razem 3 
030,00 Mg 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określony jest w załączniku nr 1 do 
Zaproszenia do negocjacji. 3. Miejsce wykonywania przedmiotu zamówienia: teren Gminy 
Radków. 4. Zamawiający przewiduje udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług, o którym mowa w art. 214 ust.1 pkt 7 ustawy. 4.1. Zakres przewidywanych 
usług do udzielenia zamówienia polegać będzie na powtórzeniu podobnych zamówień co 
zamówienie podstawowe i będzie zgodny z przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. 
przyjęciem i zagospodarowaniem (poddaniem odzyskowi, zbieraniem oraz 
unieszkodliwianiem) odpadów komunalnych wytworzonych na nieruchomościach znajdujących 
się na terenie Gminie Radków w ilości nieprzekraczającej 150 Mg, opisanym w załączniku nr 2 
do Zaproszenia do negocjacji. 4.2. Zamawiający przewiduje, iż wartość zamówienia 
przewidzianego do udzielenia może wynieść maksymalnie do 10 % wartości zamówienia 
podstawowego. 4.3. Warunki, na jakich zamówienie (powtórzenie podobnych usług) zostanie 
udzielone: 1) w przypadku przedłużającej się procedury udzielenia kolejnego zamówienia, 
przez co należy rozumieć również brak rozstrzygnięcia postępowania w takiej procedurze, 2) 
udzielenie zamówienia zostanie poprzedzone przeprowadzeniem postępowania w trybie z 
wolnej ręki, po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą, 3) stawka jednostkowa 
wynagrodzenia za zagospodarowanie 1 Mg odpadów komunalnych z terenu gminy Radków 
będzie podlegała negocjacji.
Identyfikator procedury: 5046ae5c-a96b-4d18-b8d8-f4f41992abfd
Wewnętrzny identyfikator: PRiWT.271.7.2024

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/42447-2025
mailto:zamow_publ@radkowklodzki.pl


42447-2025 Page 2/7

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

Rodzaj procedury: 

Negocjacyjna bez uprzedniej publikacji zaproszenia do ubiegania się o zamówienie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Pzp - Zamówienie udzielane jest w trybie zamówienia z wolnej 
ręki spełniającej łącznie warunki określone w art. art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Pzp

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Radków. Część 2. Odbiór 
odpadów z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radków
Opis: Radków. Zamawiający przewiduje, że w okresie 12 miesięcy tj. od dnia zawarcia umowy 
do 16 stycznia 2026 r. będzie odbieranych nie więcej niż 3 030,00 Mg odpadów komunalnych, 
z tego: 1) odpady o kodzie 150101 - 42,00 Mg; 2) odpady o kodzie 150106 - 338,00 Mg; 3) 
odpady o kodzie 150107 - 185,00 Mg; 4) odpady o kodzie 160103 - 21,00 Mg; 5) odpady o 
kodzie 170107 - 319,00 Mg; 6) odpady o kodzie 200110 - 10 Mg; 7) odpady o kodzie 200111 - 
10 Mg; 8) odpady o kodzie 200201 - 272,00 Mg; 9) odpady o kodzie 230301 - 1815,00 Mg; 10) 
odpady o kodzie 200307 - 111,00 Mg; Razem 3 030,00 Mg 2. Szczegółowy opis przedmiotu 
zamówienia określony jest w załączniku nr 1 do Zaproszenia do negocjacji. 3. Miejsce 
wykonywania przedmiotu zamówienia: teren Gminy Radków. 4. Zamawiający przewiduje 
udzielenie zamówienia polegającego na powtórzeniu podobnych usług, o którym mowa w art. 
214 ust.1 pkt 7 ustawy. 4.1. Zakres przewidywanych usług do udzielenia zamówienia polegać 
będzie na powtórzeniu podobnych zamówień co zamówienie podstawowe i będzie zgodny z 
przedmiotem zamówienia podstawowego, tj. przyjęciem i zagospodarowaniem (poddaniem 
odzyskowi, zbieraniem oraz unieszkodliwianiem) odpadów komunalnych wytworzonych na 
nieruchomościach znajdujących się na terenie Gminie Radków w ilości nieprzekraczającej 150 
Mg, opisanym w załączniku nr 2 do Zaproszenia do negocjacji. 4.2. Zamawiający przewiduje, 
iż wartość zamówienia przewidzianego do udzielenia może wynieść maksymalnie do 10 % 
wartości zamówienia podstawowego. 4.3. Warunki, na jakich zamówienie (powtórzenie 
podobnych usług) zostanie udzielone: 1) w przypadku przedłużającej się procedury udzielenia 
kolejnego zamówienia, przez co należy rozumieć również brak rozstrzygnięcia postępowania 
w takiej procedurze, 2) udzielenie zamówienia zostanie poprzedzone przeprowadzeniem 
postępowania w trybie z wolnej ręki, po przeprowadzeniu negocjacji z Wykonawcą, 3) stawka 
jednostkowa wynagrodzenia za zagospodarowanie 1 Mg odpadów komunalnych z terenu 
gminy Radków będzie podlegała negocjacji.
Wewnętrzny identyfikator: PRiWT.271.7.2024



42447-2025 Page 3/7

5.1.12.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1. Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90513100 
Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 90512000 Usługi transportu odpadów 90511000 
Usługi wywozu odpadów

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 12 Miesiące

Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena 100%
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: 1. Środki ochrony prawnej określone w niniejszym dziale 
przysługują Wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał 
interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść 
szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp. 2. Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich 
Przedsiębiorców. 3. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z przepisami ustawy czynność 
Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na projektowane 
postanowienie umowy; 2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do 
której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa 
Izby. Odwołujący przekazuje kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 
tego terminu. 5. Odwołanie wobec treści ogłoszenia lub treści SWZ wnosi się w terminie 10 dni 
od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
dokumentów zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej, 2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż 
określony w pkt 1). 7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można 
było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia. 8. Na 
orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy 
Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9.
W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy 
ustawy z dnia 17.11.1964 r. Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy 
niniejszego rozdziału nie stanowią inaczej. 10. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w 
Warszawie sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem zamówień publicznych". 11. 



42447-2025 Page 4/7

5.1.16.

5.1.15.

Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
orzeczenia Izby lub postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, 
przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce 
pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. Prawo 
pocztowe jest równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z 
aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia 
jej otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Gmina Radków
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Gmina Radków
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Gmina 
Radków
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy: Gmina Radków
Organizacja realizująca płatność: Gmina Radków
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Radków
TED eSender: Publications Office of the European Union

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 1 798 922,22 PLN

Bezpośrednie udzielenie zamówienia:
Uzasadnienie bezpośredniego udzielenia zamówienia: 
Zamówienie publiczne między organizacjami działającymi w sektorze publicznym 
(„wewnętrzne”), zamówienia udzielane przedsiębiorstwom powiązanym lub zamówienia 
udzielane na rzecz wspólnego przedsięwzięcia lub w ramach wspólnego przedsięwzięcia
Inne uzasadnienie: Podstawa prawna: art. 214 ust. 1 pkt 11 Ustawy Pzp Uzasadnienie prawne 
Zamówienie udzielane jest przez zamawiającego, o którym mowa w art. 4 pkt 1 Ustawy Pzp 
osobie prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: a)zamawiający sprawuje nad 
tą osobą prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, 
polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące 
zarządzania sprawami tej osoby prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę 
taką sprawuje inna osoba prawna kontrolowana przez zamawiającego w taki sam sposób, b) 
ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań 
powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego kontrolę lub przez inną osobę prawną, 
nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa w lit. a, c) w kontrolowanej 
osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego; Uzasadnienie faktyczne 
Gmina Radków jest zamawiającym, o którym mowa w art. 4 pkt 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych. Wykonawca, któremu Zamawiający zamierza udzielić zamówienia, spełnia 
warunki określone w art. 214 ust. 1 pkt 11 ustawy Pzp. Zamawiający posiada 100% udziałów 
w kapitale zakładowym spółki pod nazwą Radkowskie Usługi Komunalne Spółka z o. o. z 



42447-2025 Page 5/7

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

siedzibą w Radkowie i sprawuje nad spółką kontrolę, odpowiadającej kontroli sprawowanej 
nad własnymi jednostkami, polegającej na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz 
istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami spółki. Kontrola ta sprawowana jest za 
pośrednictwem Zgromadzenia Wspólników, którego funkcję pełni Burmistrz Miasta i Gminy 
Radków oraz za pośrednictwem Rady Nadzorczej, jak również w oparciu o Zarządzenie Nr 66
/16 Burmistrza Miasta i Gminy Radków z dnia 11 maja 2016 r. w sprawie wprowadzenia wzoru 
rocznego sprawozdania z działalności Rady Nadzorczej oraz wzoru informacji o wynikach 
ekonomiczno - finansowych spółki z o. o. pod firmą Radkowskie Usługi Komunalne Spółka z o. 
o. w Radkowie, tym samym spełniony jest art. 214 ust. 1 pkt 11 lit. a ustawy Pzp. Po 
przeprowadzonej analizie wskaźnikowej przychodów Spółki za lata 2021, 2022, 2023: 92,61% 
działalności Spółki stanowią przychody z zadań powierzonych przez Gminę Radków. Procent 
działalności obliczono przy uwzględnieniu średniego przychodu osiągniętego przez Spółkę w 
odniesieniu do usług za trzy lata poprzedzające udzielenie zamówienia. Tym samym art. 214 
ust. 1 pkt 11 lit. b ustawy Pzp jest wypełniony. W Spółce nie ma bezpośredniego udziału 
kapitału prywatnego, co spełnia przesłanki o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 11 lit. c ustawy 
Pzp.

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Radkowskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Oferta: 
Identyfikator oferty: 1
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość przetargu: 1 798 922,22 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator umowy: PRiWT.272.4.2025
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów z terenu Gminy Radków. Część 2. Odbiór 
odpadów z nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Radków
Data wyboru zwycięzcy: 09/01/2025
Data zawarcia umowy: 13/01/2025
Organizacja podpisująca umowę: Gmina Radków

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 1 798 922,22 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 1 798 922,22 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radków



42447-2025 Page 6/7

8.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: NIP: 8851535030
Numer rejestracyjny: REGON: 890718159
Adres pocztowy: ul. Rynek 1  
Miejscowość: Radków
Kod pocztowy: 57-420
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
E-mail: zamow_publ@radkowklodzki.pl
Telefon: +48748735017
Adres strony internetowej: www.radkowklodzki.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034565
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organizacja podpisująca umowę
Organizacja, której budżet jest wykorzystywany do sfinansowania umowy
Organizacja realizująca płatność

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 52622393325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587800
Adres strony internetowej: www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organ mediacyjny

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Adres pocztowy: Luxemburg  
Miejscowość: Luxemburg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
Adres strony internetowej: http://op.europa.eu
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): http://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

mailto:zamow_publ@radkowklodzki.pl
http://www.radkowklodzki.pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1034565
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://www.uzp.gov.pl/kio
http://op.europa.eu
http://op.europa.eu


42447-2025 Page 7/7

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0004
Oficjalna nazwa: Radkowskie Usługi Komunalne Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: NIP: 885-16-37-173
Adres pocztowy: Rynek 16  
Miejscowość: Radków
Kod pocztowy: 57-420
Podpodział krajowy (NUTS): Wałbrzyski (PL517)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: e45ae4a3-a44f-4448-91b2-65b18c290c71 - 02
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 20/01/2025 13:06:32 (UTC+1)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 42447-2025
Numer wydania Dz.U. S: 14/2025
Data publikacji: 21/01/2025


